UNIVERSITE DE BREST

Session :

Session unique

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Admission

LISTE DES RESULTATS

Elément pédagogique : C2LAPHA1 1er groupe d'épreuve - PHARMACIE - LAS23

Résultat :

N° Etudiant

22201609

Résultat :

N° Etudiant

22303837
22203681
22200778
22304407

22301082
22304483
22302090
22201849

22301869
22301802
22306611
22302009
22200080
22205061
22206220
22306876
22304004
22202758
22304891
22204036
22105748
22212189
22303225
22307909
22303564
22305551
22205493
22301062
22306569

Résultat :

N° Etudiant

22304938
22300164
22305222
21903535
22300877

Admis

Nom

CLOAREC

Exclu

Nom

ABOU KHALIL
AMIR-HASSAN
AMMOUR

BADOUARD--
IZQUIERDO
BAUER

BONIOU
BRUNETEAU

DIEPPEDALLE-
LEFEBVRE

DUIGOU
ESCALLIER
FERBER
FLATRES- GUILLEVIC
GAC
GOUEZ

LE CLANCHE
LE GAC

LE GALL
LE GUEN
LE SAQUT
LEMERLE
LEON
MAHE
MICHEL
MONFORT
NEDELEC
PERROT
ROYER
TADDEI
TUFFREAU

acceés 2éme gpe

Nom

DUFEU
GNANGNON
LE GALL
LE MEUR
MAY

Prénom

CAPUCINE

Prénom

ADEL
DOUHA
LILOU
HELENE

LYSA
LIZ

Liz
ANGELE

QUENTIN
AURELIE
ANNA
NOEMIE
EWEN
RAPHAEL
LEA
EWENA
SARAH
FRANCOIS-GABRIEL
ANAEL
LILA
ARTHUR
MORGANE
ANNE-HERMINE
LERY
AMANDINE
SERVANE
MAEL
JEANNE
INES

Prénom

ALEXANDRE
HOUEHANOU
LUBIN
VALENTIN
CELIA

Le Président du jury PASS-L.AS
pr. Romuald SEIZEUR




UNIVERSITE DE BREST

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025
LISTE DES RESULTATS

Session : Session unique Admission
Elément pédagogique : C2ZLAPHA1 1er groupe d'épreuve - PHARMACIE - LAS23

Résultat : accés 2éme gpe

N° Etudiant Nom Prénom

22302550 POULLAOUEG MAXIME Le Président du jury PASS-L.AS
22302767 ZWOLSKA - SCHMITT  ELOUAN Pr. Romuald SEIZEUR




