## **UNIVERSITE DE BREST**

## ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025 LISTE DES RESULTATS

Session: Session unique

Admission

Elément pédagogique : C2LAPHA1 1er groupe d'épreuve - PHARMACIE - LAS23

Résultat : Admis

N° Etudiant Nom

Prénom

22201609 CLOAREC

CAPUCINE

Résultat : Exclu

N° Etudiant	Nom	Prénom
22303837	ABOU KHALIL	ADEL
22203681	AMIR-HASSAN	DOUHA
22200778	AMMOUR	LILOU
22304407	BADOUARD IZQUIERDO	HELENE
22301082	BAUER	LYSA
22304483	BONIOU	LIZ
22302090	BRUNETEAU	LIZ
22201849	DIEPPEDALLE- LEFEBVRE	ANGELE
22301869	DUIGOU	QUENTIN
22301802	ESCALLIER	AURELIE
22306611	FERBER	ANNA
22302009	FLATRES- GUILLEVIC	NOEMIE
22200080	GAC	EWEN
22205061	GOUEZ	RAPHAEL
22206220	LE CLANCHE	LEA
22306876	LE GAC	EWENA
22304004	LE GALL	SARAH
22202758	LE GUEN	FRANCOIS-GABRIEL
22304891	LE SAOUT	ANAEL
22204036	LEMERLE	LILA
22105748	LEON	ARTHUR
22212189	MAHE	MORGANE
22303225	MICHEL	ANNE-HERMINE
22307909	MONFORT	LERY
22303564	NEDELEC	AMANDINE
22305551	PERROT	SERVANE
22205493	ROYER	MAEL
22301062	TADDEI	JEANNE
22306569	TUFFREAU	INES

Résultat : accès 2ème gpe

N° Etudiant	Nom	Prénom
22304938	DUFEU	ALEXANDRE
22300164	GNANGNON	HOUEHANOU
22305222	LE GALL	LUBIN
21903535	LE MEUR	VALENTIN
22300877	MAY	CELIA



## UNIVERSITE DE BREST

## ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025 LISTE DES RESULTATS

Session:

Session unique

Admission

Elément pédagogique : C2LAPHA1 1er groupe d'épreuve - PHARMACIE - LAS23

Résultat :

accès 2ème gpe

N° Etudiant Nom

Prénom

22302550 POULLAOUEC

MAXIME

22302767 ZWOLSKA - SCHMITT ELOUAN

Le Président du jury PASS-L.AS

Pr. Romuald SEIZEUR